

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Munksbakke ApS

Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr. 37 27 46 66

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2022

Claus Keld Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munskbakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 27 46 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel navnlig ved opførelse samt investering i og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 635.253, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.829.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.538.017	3.938.134
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>28.000</u>	<u>1.655.564</u>
Resultat før finansielle poster		1.566.017	5.593.698
Finansielle omkostninger	2	<u>(723.116)</u>	<u>(665.702)</u>
Resultat før skat		842.901	4.927.996
Skat af årets resultat	3	<u>(207.648)</u>	<u>(1.086.056)</u>
Årets resultat		<u>635.253</u>	<u>3.841.940</u>
Overført resultat		<u>635.253</u>	<u>3.841.940</u>
		<u>635.253</u>	<u>3.841.940</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	39.011.000	38.368.273
Materielle anlægsaktiver		<u>39.011.000</u>	<u>38.368.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.011.000</u>	<u>38.368.273</u>
Periodeafgrænsningsposter		24.741	0
Tilgodehavender		<u>24.741</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>202.792</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.533</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>39.238.533</u>	<u>38.368.273</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.779.356	1.144.103
Egenkapital		1.829.356	1.194.103
Hensættelse til udskudt skat	5	370.599	326.389
Hensatte forpligtelser i alt		370.599	326.389
Banker		0	28.165.656
Gæld til realkreditinstitutter		20.100.069	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.752.552	1.579.387
Anden gæld		4.917.822	4.917.819
Periodeafgrænsningsposter		0	34.050
Deposita		406.300	380.900
Langfristede gældsforpligtelser	6	27.176.743	35.077.812
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	309.364	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.773.676	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		163.438	0
Anden gæld		615.357	1.728.119
Periodeafgrænsningsposter		0	41.850
Kortfristede gældsforpligtelser		9.861.835	1.769.969
Gældsforpligtelser i alt		37.038.578	36.847.781
Passiver i alt		39.238.533	38.368.273
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.144.103	1.194.103
Årets resultat	0	635.253	635.253
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.779.356	1.829.356

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdiregulering af investeringsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>28.000</u>	<u>1.655.564</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.676	17.673
Andre finansielle omkostninger	<u>649.440</u>	<u>648.029</u>
	<u>723.116</u>	<u>665.702</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.438	0
Årets udskudte skat	<u>44.210</u>	<u>1.086.056</u>
	<u>207.648</u>	<u>1.086.056</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	36.712.709
Tilgang i årets løb	<u>614.727</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>37.327.436</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.655.564
Årets værdireguleringer	<u>28.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.683.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>39.011.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregning af tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringssejendomme består af rækkehuse, der er centralt beliggende i midtjyske handelsbyer.

For ejendommen, som består af 14 lejemål, udgør driftsafkast 1.544 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 1.868 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 47 t.kr. Ved beregningen er der anendt afkastkrav på 4.00%.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, beliggenhed mv.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemål.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et afkastkrav på 4,00%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	3,5	4,0	4,5
Dagsværdi	44.526.941	39.011.000	34.722.354
Ændring i dagsværdi	5.515.941	0	(4.288.646)

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	326.389	(760.200)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	44.210	1.086.589
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	370.599	326.389
Investeringsejendomme	369.624	364.225
Aktiverede renter	0	62.156
Låneomkostninger	0	220
Amortiseringsudgifter	975	0
Skattemæssigt underskud	0	(100.305)
	370.599	326.389

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	28.165.656	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	20.409.433	309.364	18.596.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.579.387	1.752.552	0	0
Anden gæld	4.917.819	4.917.822	0	0
Deposita	380.900	406.300	0	0
Periodeafgrænsningsposter	34.050	0	0	0
	35.077.812	27.486.107	309.364	18.596.184

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ihouse Group A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.650, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 39.011.